
Accutom-100

Kapacita Výška x délka 50 x 130 mm (2" x 5,1")

Délka řezání 40 mm / 195 mm (1,6”/7,7”) pro průměr 25 mm

Řezný kotouč Průměr 75 mm (3") – 150 mm (6")

Průměr trnu 12,7 mm (0,5")

Kapacita broušení Výška x délka 95 x 95 mm (3,7" x 3,7")

Brusný hrnec Průměr 100 mm (4") – 150 mm (6") pr.

Průměr trnu 12,7 mm (0,5")

Motor Rychlost otáčení 300–5000 ot./min., nastavitelné v krocích po 50 ot./min.

Rychlost podávání při řezání Rychlost podávání 0,005–3 mm/s, nastavitelné v krocích po
0,005 mm/s

Rychlost podávání při broušení Rychlost podávání 0,5–7,5 mm/s, nastavitelné v krocích po 0,5
mm/s

Rychlost polohování Y = 13 mm/s

Délka polohování Směr Y: 110 mm (přesnost 0,1 mm)

Rameno držáku
vzorků

Pohyb X Ano

Otáčení Ano

Oscilace Ano

Automatické otáčení držáku vzorků (před řezáním) Ano

Rychlost polohování X = 10 mm/s. Rozsah polohování směr X: 60

Délka polohování Směr X: 60 mm (přesnost 0,005 mm)

Software a elektronika Ovládací prvky Dotyková podložka, tlačítko Otočit/stisknout

Displej LCD, TFT barevný, 320 x 240 bodů s LED podsvícením

Bezpečnostní normy Značení CE podle směrnic EU

REACH Pro informace o REACH kontaktujte místní zastoupení
Struers.

Provozní prostředí Okolní teplota 5–40 °C (41–104 °F)

Vlhkost < 85 % RV bez kondenzace

TECHNICKÉ ÚDAJE
Accutom-100



Accutom-100

Zdroj proudu Napětí/frekvence 200 - 240 V / 50 - 60 Hz

Vstup napájení 1 fáze (N+L1+PE) nebo 2 fáze (L1+L2+PE)

Elektrická instalace musí odpovídat kategorii instalace II

Napájení S1 1 080 W

Napájení S3 Není relevantní

Napájení, nečinnost 45 W

Proud, max. 9,1 A

Chladicí systém Zabudované 4,75 l (1¼ galonu), 1,6 l/min. (0,4 galonu/min.)

Odtah Doporučená kapacita 30 m³/h (1 060 ft³/h)

Pokročilé funkce Stůl X, automatický Ne

Stojan X, ruční Ne

Otočný stojan Ne

Kategorie
bezpečnostního
obvodu / úroveň
výkonu

Ochranný bezpečnostní spínací systém PL d, kategorie 3

Kategorie zastavení 0

Ochranný zámek PL b, kategorie 3

Kategorie zastavení 0

Funkce Hold-to-run PL d, kategorie 3

Kategorie zastavení 0

Nouzový vypínač PL c, kategorie 1

Kategorie zastavení 0

Neúmyslné spuštění kapalinového systému PL b, kategorie 3

Sledování rychlosti – pohyb konzoly řezného
kotouče/brusného poháru

PL d, kategorie 3

Kategorie zastavení 0

Rychlost otáčení řezacího kotouče / monitorování řezacího
hrnce

PL d, kategorie 3

Proudový chránič
(RCCB)

Není relevantní

Hladina hluku Měřená hladina akustického tlaku A u pracovních stanic LpA = 67 dB(A) (naměřená hodnota). Nejistota K = 4 dB

Úroveň vibrací Deklarovaná hodnota vibrací Není relevantní

Rozměry a hmotnost Šířka 64,6 cm (25,4")

Hloubka se zástrčkou 78 cm (30,7") se zástrčkou

Výška, ochranný kryt uzavřený 44 cm (17,3”), ochranný kryt uzavřený

Výška, ochranný kryt otevřený 91 cm (35,8”), ochranný kryt otevřený

Hmotnost 68 kg (150 lbs)

TECHNICKÉ ÚDAJE
Accutom-100



Dokument č.: 16177750_C_cs
Datum vydání: 2023.11.01

TECHNICKÉ ÚDAJE
Accutom-100


